
落札者氏名

落札金額 (税抜)

契約金額 

5,000,000 円

期間

円
株式会社辻組

令和 4年 4月13日 ～ 令和 5年 3月31日

5,632,000

6,195,200

－

円

円5,500,000 円

令和 4年 4月 8日

入札者 第　２　回第　１　回

順位

落札決定

入札　(決定)　日時

一般競争入札

（社4-113）社会教育施設緑地管理業務委託

6,000,000

6,200,000

第88号様式(第136条関係)

上記に係る入札の結果は、下記のとおりです。

令和　４年度

入　 札 　結 　果 　調 　書

件名

執行方法

6,300,000

株式会社辻組

5,900,000

株式会社巧建社

有限会社コーケン　東員営業所

株式会社トウエイ建設

株式会社東海緑産　東員支店

令和 4年 4月 8日

入札額順位

株式会社アイテックス水常

入札額氏名 入札額

伊藤土建株式会社

6,000,000

6,300,000

5,000,000

5,800,000

6,000,000

5,900,000

5,950,000

辞退

午前 9時20分

順位

入札書比較価格 (予定価格の税抜)

予定価格

最低制限価格 (税抜)

6,100,000

6,210,000 1

第　３　回


